
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Чотирнадцята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 
 

16 листопада 2021  
 
Про прийняття майна 
у комунальну власність  
 

Розглянувши звернення громадянина Яковлєва Володимира Михайловича 
щодо передачі у комунальну власність Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади витворів мистецтва – картин, керуючись ст.ст. 26, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 717-
722 Цивільного кодексу України, Законом України від 29.06.1995 № 249/95-ВР 
«Про музеї та музейну справу», на підставі поданих документів, враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 
(протокол № 12 від 03.11.2021) Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:      
1. Прийняти в дар до комунальної власності Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади витвори мистецтва – картини (далі - майно) від 
громадянина Яковлєва Володимира Михайловича, що належать йому на праві 
приватної власності в кількості 110 шт., загальною вартістю 415 000,00 грн, 
згідно з додатком. 

2. Уповноважити міського голову Дмитра БИКОВА від імені 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області вчинити всі необхідні правочини пов’язані з виконанням пункту 1 
рішення (у т.ч. укласти договір дарування майна).  

3. Отримане в дар майно передати на баланс Краєзнавчого музею міста 
Горішні Плавні. 

4. Директору Краєзнавчого музею міста Горішні Плавні 
Марині БЕЗСМОЛЬНІЙ: 

4.1. Забезпечити прийняття майна з постановкою його на баланс закладу та 
оформити акт приймання - передачі майна.  

4.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 
департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
один примірник акта приймання-передачі майна. 

 
 

  Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток     
                до рішення 14 сесії     

Горішньоплавнівської міської ради          
восьмого скликання            
16 листопада 2021 
 

Перелік  
витворів мистецтва - картин, які приймаються в дар  

Горішньоплавнівській міській територіальній громаді  
від громадянина Яковлєва Володимира Михайловича 

 
№ 
з/п 

Назва картини Рік  
написання  

 

К-
ть, 
шт. 

Матеріал, 
техніка 

виконання 

Розмір 
полотна, 

см 

Стан  
полотна 

(задовільний/ 
незадовільний) 

Вартість, 
 грн. 

Світлина 

1. «Дачний край»   2019 1 Полотно, 
олія 

50 х70 Задовільний 5 000,00 

 
2. «Фонтан – літній 

день»  
2011 1 Полотно, 

олія 
60 х 70 Задовільний 5 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3. «Листопад»  2018 1 Полотно, 
олія 

60 х 81 Задовільний 7 000,00 

4. «Теплим літом»   2008 1 Полотно, 
олія 

50 х 70 Задовільний 5 000,00 

 
5. «Жіночий 

портрет»  
2016 1 Оргаліт, 

олія 
75 х 60 Задовільний 4 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6. «Портрет бабусі 
Марії» 

1982 1 Картон, 
олія 

45 х 40 Задовільний 4 000,00 

 
7. «Портрет  

М.Н. Бобкова»  
1972 1 Полотно, 

олія 
56 х 45 Задовільний 4 000,00 

 
8. «Буковель в 

тумані»  
2010 1 Полотно, 

олія 
60 х 50 Задовільний 4 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



9. «Портрет 
художника 

Аристова Г.В.»    

1979 1 Оргаліт, 
олія 

90 х 54 Задовільний 10 000,00 

 
10. «Українка»  2008 1 Картон, 

олія 
44 х 34 Задовільний 3 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



11. «Муза 
мандрівника»    

2019 1 Оргаліт, 
олія 

59 х 49 Задовільний 7 000,00 

 
12. «Портрет 

Йордана» 
1986 1 Полотно, 

олія 
88 х 59 Задовільний 6 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



13. «Віка»  1996 1 Картон, 
олія 

36 х 30 Задовільний 4 000,00 

 
14. «Валентина» 1968 1 Полотно, 

олія 
47 х 31 Задовільний 4 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



15. «Пастушка»  2021 1 Оргаліт, 
олія 

59 х 47 Задовільний 3 000,00 

 
16. «Святі гори»  2008 1 Акварель, 

папір 
52 х 42 Задовільний 4 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



17. «Великдень»  2018 1 Полотно, 
олія 

50 х 40 Задовільний 5 000,00 

 
18. «Сивина 

Соловків»    
2015 1 Оргаліт, 

олія 
49 х 59 Задовільний 7 000,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



19. «Покрова на 
Нерлі»  

2005 1 Папір, 
акварель 

66 х 56 Задовільний 4 000,00 

20. «Ранок в 
Чернігові» 

2013 1 Полотно, 
олія 

50 х 60 Задовільний 5 000,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



21. «Стрітення» 2014 1 Полотно, 
олія 

60 х 50 Задовільний 7 000,00  

 
22. «Травень»  2014 1 Картон, 

олія 
44 х 59 Задовільний 5 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



23. «Травневий 
день»    

2012 1 Полотно, 
олія 

40 х 60 Задовільний 6 000,00 

 

24. «Літо на 
Ворсклі»    

2016 1 Полотно, 
олія 

70 х 60 Задовільний 7 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



25. «Пісня весні»  2020 1 Полотно, 
олія 

80 х 30 Задовільний 5 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



26. «Початок 
навігації»  

2021 1 Полотно, 
олія 

59 х 35 Задовільний 4 000,00 

 

27. «Балаклія»  2008 1 Картон, 
олія 

27 х 37 Задовільний 3 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



28. «Жовтень»  2015 1 Полотно, 
олія 

30 х 24 Задовільний 3 000,00 

 
29. «Набережна»  2016 1 Картон, 

олія 
25 х 36 Задовільний 2 000,00 

30. «Літо в Ржищеві»  1995 1 Картон, 
олія 

25 х 31 Задовільний 2 000,00 

 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



31. «Зимка»  1980 1 Картон, 
олія 

15 х 22 Задовільний 1 500,00 

 
32. «Волга. 

Чкаловськ»  
1963 1 Картон, 

олія 
21 х 31 Задовільний 2 000,00 

 
33. «Седнів. Знов 

зимує»  
1981 1 Картон, 

олія 
18 х 35 Задовільний 1 500,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



34. «Бузок»  2015 1 Полотно, 
олія 

50 х 40 Задовільний 4 000,00 

 
35. «Над Дніпром»   2017 1 Картон, 

олія 
60 х 41 Задовільний 4 000,00 

 
36. «Артур»  1992 1 Картон, 

олія 
37 х 33 Задовільний 3 000,00 

 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



37. «Чумацьким 
шляхом» 

 1 Картон 
ґрунтовани

й, фарба 

 Задовільний 5 000,00 

38. «Вербна неділя»   2016 1 Оргаліт, 
олія 

59 х 49 Задовільний 5 000,00 

 
39. «Туман. Кльовий 

день» 
 1 Полотно, 

олія 
50 х 60 Задовільний 5 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



40. «Вночі»  2016 1 Картон, 
олія 

60 х 41 Задовільний 4 000,00 

 
41. «Читає»  1969 1 Картон, 

олія 
39 х 29 Задовільний 3 000,00 

 
42. «Руда є»  2015 1 Картон, 

олія 
60 х 40 Задовільний 3 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



43. «Кременчуцький 
богатир»  

(ескізи вітражів 
для АТП-15)  

1987 1 Папір, 
фарби 

20 х 56 Задовільний 5 000,00 

44. «Дубок» 2016 1 Полотно, 
олія 

60 х 50 Задовільний 5 000,00 

 
45. «Мальва»  2015 1 Оргаліт, 

олія 
79 х 39 Задовільний 5 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



46. «На Соловках»  1976 1 Картон, 
олія 

48 х 40 Задовільний 5 000,00 

 
47. «Благовість»  2014 1 Оргаліт, 

олія 
43 х 33 Задовільний 4 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



48. «Седнів. 
Кам’яниця»  

1981 1 Картон, 
олія 

35 х 50 Задовільний 4 000,00 

49. «Надвечір. 
Седнів»    

1981 1 Картон, 
олія 

35 х 50 Задовільний 4 000,00 

 
50. «Церква Покрова 

на Нерлі»  
1968 1 Папір, 

акварель 
39 х 29 Задовільний 2 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



51. «Спека минула»  2016 1 Оргаліт, 
олія 

49 х 59 Задовільний 5 000,00 

 
52. «Теплий день»   2008 1 Картон, 

олія 
45 х 36 Задовільний 4 000,00 

 
53. «Затон взимку»  2015 1 Оргаліт, 

олія 
50 х 40 Задовільний 7 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



54. «Дубовий гай»   2008 1 Полотно, 
олія 

50 х 40 Задовільний 5 000,00 

 
55. «Туди»  2016 1 Оргаліт, 

олія 
59 х 49 Задовільний 4 000,00 

 
56. «Весна не за 

горами»  
2010 1 Полотно, 

олія 
50 х 60 Задовільний 5 000,00 

 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



57. «Ворскла»  2016 1 Оргаліт, 
олія 

60 х 47 Задовільний 6 000,00 

 
58. «Випав сніг»  1985 1 Картон, 

олія 
25 х 30 Задовільний 2 500,00 

 
59. «Перед грозою»   2013 1 Картон, 

олія 
22 х 27 Задовільний 2 500,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



60. «Жовтень»  2017 1 Картон, 
олія 

30 х 39 Задовільний 3 000,00 

 
61. «Дорога в ліс»   2010 1 Картон, 

олія 
24 х 35 Задовільний 2 500,00 

 
62. «Кінець зими»  1981 1 Полотно, 

олія 
30 х 40 Задовільний 2 500,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



63. «Дорога до 
Дніпра»  

2005 1 Полотно, 
олія 

30х 40 Задовільний 2 500,00 

 
64. «Весною віє» 1984 1 Картон, 

олія 
23 х 25 Задовільний 2 000,00 

 
65. «В сосновому 

лісі»  
2008 1 Полотно, 

олія 
30 х 26 Задовільний 2 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



66. «Вечоріє. 
Ржищев»   

1995 1 Картон, 
олія 

50 х 28 Задовільний 4 000,00 

67. «Зимові берези»  1981 1 Картон, 
олія 

50 х 28 Задовільний 4 000,00 

 
68. «Лілії»  2014 1 Картон, 

олія 
51 х 35 Задовільний 3 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



69. «Над Дінцем»  2005 1 Папір, 
акварель 

40 х 30 Задовільний 2 000,00 

 
70. «Мряка»  1965 1 Полотно, 

олія 
28 х 42 Задовільний 2 000,00 

 
71. «Харків. Лопань»   1970 1 Папір, 

олівець 
21 х 27 Задовільний 1 500,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



72. «Жовтий 
натюрморт»  

2013 1 Картон, 
олія 

39 х 30 Задовільний 3 000,00 

 
73. «Аристов Г.Б.»   1977 1 Папір, 

олівець 
40 х 30 Задовільний 1 500,00 

 
74. «В Лискові»  1965 1 Папір, 

олівець 
30 х 40 Задовільний 1 500,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



75. «Зима в 
Карачовці»  

1970 1 Папір, 
акварель 

33 х 47 Задовільний 2 000,00 

 
76. «В Криму»  1984 1 Папір, 

акварель 
33 х 38 Задовільний 3 000,00 

 
77. «Сесія»  1970 1 Папір, 

олівець 
30 х 40 Задовільний 1 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



78. «Муха»  1971 1 Папір,  
туш 

39 х 29 Задовільний 1 500,00 

 
79. «Студенти»  1970 1 Папір, 

олівець, 
туш 

30 х 40 Задовільний 1 000,00 

 
80. «Вільний час»   1970 1 Папір, туш 30 х 40 Задовільний 1 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



81. «Любі квіти»  2021 1 Полотно, 
олія 

80 х 60 Задовільний 5 000,00 

 
82. «Діалог»  2021 1 Картон, 

олія 
50 х 35 Задовільний 4 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



83. «Щирий друг»   2002 1 Полотно, 
олія 

90 х 90 Задовільний 15 000,00 

84. «Онуфріївка. 
Дендропарк»  

1984 1 Папір, 
акварель 

40 х 45 Задовільний 2 000,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



85. «Білгород-
Дністровський. 

Башта Пушкіна»   

1983 1 Папір, 
акварель 

33 х 36 Задовільний 2 000,00 

86. «Північне село»  1974 1 Папір, 
акварель 

34 х 50 Задовільний 2 000,00 

87. «Надвечір»  1991 1 Папір, 
акварель 

30 х 40 Задовільний 1 500,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



88. «Автопортрет»  1971 1 Папір, 
олівець 

47 х 35 Задовільний 1 000,00 

 
89. «Горький»  1965 1 Папір,  

туш 
40 х 50 Задовільний 1 500,00 

 
90. «Кучма»  1991 1 Папір, 

олівець 
40 х 30 Задовільний 1 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



91. «Над Пслом»  1973 1 Папір, 
акварель 

30 х 40 Задовільний 1 500,00 

 
92. «Ранок»  2000 1 Папір, 

акварель 
30 х 40 Задовільний 1 500,00 

93. «Лисково»  1965 1 Папір, 
олівець 

28 х 40 Задовільний 1 000,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



94. «Підкріплення»  1965 1 Папір, туш 39 х 29 Задовільний 2 000,00 

 
95. «Бабуля»  1970 1 Картон, 

олія 
39 х 29 Задовільний 4 000,00 

 
96. «Закінчились 

жнива»  
1981 1 Папір, 

пастель 
39 х 49 Задовільний 2 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



97. Композиція на 
тему: «Земля. 

Олександр 
Довженко»  

1973 1 Папір, 
олівець 

35 х 44 Задовільний 2 000,00 

 

98. «Ферапонтово»    1974 1 Папір, 
акварель 

36 х 52 Задовільний 1 500,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



99. «Васильово»  1979 1 Папір, 
акварель 

39 х 49 Задовільний 2 000,00 

 
100. «Над Північною 

Двиною»  
1976 1 Папір, 

акварель 
49 х 49 Задовільний 3 000,00 

101. Ескіз вітража 
«Історія 

автотранспорту»   

1980 1 Папір, 
акварель 

59 х 30 Задовільний 5 000,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



102. Ескіз для актової 
зали 

Крюківського 
машинобудівного 

технікуму 
«Музика» 

 1 Картон, 
гуаш 

60 х 39 Задовільний 5 000,00 

103. Ескіз розпису в 
кабінеті ПНМ 

 1 Картон, 
гуаш 

31 х 33 Задовільний 5 000,00 

104. Гоголь-
драматург 

2009 1 Полотно, 
олія 

50 х 40 Задовільний 10 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



105. ГОК працює 2015 1 Картон, 
олія 

37 х 39 Задовільний 4 000,00 

 
106. ГЗК працює 2020 1 Полотно, 

олія 
50 х 90 Задовільний 7 000,00 

107. Художнє 
конструктування 

1970 1 Папір, туш 40 х 30 Задовільний 2 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



108. Сонячно 2016 1 Полотно, 
олія 

60 х 50 Задовільний 6 000,00 

 
109. Автопортрет 1969 1 Папір, 

акварель 
50 х 40 Задовільний 2 000,00 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



110. Ескіз розпису 
гуртожитку 
медичного 
училища «Не 
нашкодь» 

1984 1 Картон 
ґрунтовани
й, фарба 

50 х 80 Задовільний 7 000,00 

 РАЗОМ:  110    415 000,00  

 
 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                        
              Директор департаменту  
              економічного розвитку та ресурсів    (підписано)  Ольга  ОВЧИННІКОВА 
                 
 
 
 
 
                 Олена Спорник 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


